
令和７年１１月３０日 

出演校学校長様・出演地域バンド設置者様 

出演校吹奏楽部顧問様・出演地域バンド責任者様 

ご来場いただく皆様 

東京都中学校吹奏楽連盟 

理事長  土屋和彦 

 

第 59回東京都中学生アンサンブルコンテスト入場券の販売について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動にご理解とご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表記の件につきまして、現金を扱うことによる金銭事故防止と、各学校の顧問の先生方にお願い

してきました、入場券の配布・回収・集金事務、大会当日の精算等のご負担軽減のため、下記のとおり入

場券の販売を「チケットぴあ」に委託いたします。下記の内容をご確認いただき、お間違えの無いようご

購入くださいますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

敬具 

記 

１ 開催会場 

 府中の森芸術劇場 どりーむホール・ウィーンホール・ふるさとホール 

                （京王線「東府中」駅 下車徒歩約７分） 

２ 開催日時 

 １月 24日（土）  開場：９時５０分  開演：１０時１０分 

 １月 25日（日）  開場：９時００分  開演： ９時２０分 

 

３ 購入方法・発券方法および受取り方法 

（１）ＷＥＢ販売：チケットぴあＷＥＢサイト（https://t.pia.jp）で購入。 

「東京都中学生吹奏楽」またはＰコード：３１３-５８７で検索。セブン-イレブンかファミリー

マートでの発券、または配送での引取りが選択できます。 

※配送での引取りはゆうメールの簡易書留でお送りします。（コンビニへ行っての発券は不要となりま

す。受取りの際に、本人もしくは受取者のサインか捺印が必要となります）発券手数料はかかりません

が、配送手数料は別途かかります。一度の操作で 7枚以上購入する場合は、コンビニでの発券より合

計金額が安くなります。配送引取りを選択できるのは２０２６年１月１４日(水)２３時５９分までとなりま

す。早めに申込んでください。１２月１６日(火)～２０２６年１月５日(月)までは配送引取が選択できませ

んのでご注意ください。配送についての詳細は https://t.pia.jp/guide/mail.jspで確認くださ

い。 

（２）店頭販売：セブンイレブン店頭のマルチコピー機で購入し、セブン-イレブンにて発券。 

Ｐコード：３１３-５８７ 

  ・（１）（２）ともに、1度に購入できる枚数は 12枚までです。 

  ・販売枚数は 24日・25日ともに４,５００枚です。上限に達した場合、販売終了となります。 

  ※購入方法について https://t.pia.jp/guide/sej-t.jspで確認ください。 

 

４ 入場料 

 １,０００円（全席自由） ※別途、裏面手数料が必要となります。 

 

５ その他 

（１） 販売開始は１２月３日（水）１０時からとなります。 

（２） 日にち別の入場券となります。ご購入の際は、日にちをお間違えのないようにご注意ください。 

（３） 多くのグループが出演します。会場の混雑状況により、お子様が出演するグループの演奏が終

わりましたらご退席をお願いする場合がございます。ご理解ご協力をお願いいたします。 

（４） 再入場は当日のみとなります。ホール入口で入場券の半券をご提示ください。 

（５） ３歳以上から有料となります。３歳未満の乳幼児は、ホワイエまでは入場できますが、客席へ

は入れません。なお、観賞用の親子室はあります。 

（６） 会場での入場券販売は行いません。当日の入場券はＷＥＢ販売・店頭販売ともに、１８時００分

まで購入可能ですが、販売枚数に上限がありますので、お早目の購入をお勧めします。 

（７） 入場券の払い戻しは、いかなる場合もできません。チケット忘れ・紛失の場合は、再度購入し

ていただきます。 

（８）チケットぴあでの情報公開は１２月１日（月）からとなります。 

 

https://t.pia.jp/
https://t.pia.jp/guide/mail.jsp
https://t.pia.jp/guide/sej-t.jsp

